
Č.j. MeDO-73970/2021-Šab str. 1

Městský úřad Domažlice
Odbor výstavby a územního plánování
náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice

SPIS. ZN.: OVÚP-10023/2021
Č.J.: MeDO-73970/2021-Šab
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Šabatka
379 719 111
podatelna@mesto-domazlice.cz

DATUM: 22.11.2021

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

 a O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Koterovská
462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26,
Obec Chodská Lhota, IČO 572543, Chodská Lhota 83, 345 06  Kdyně

(dále jen "stavebník") dne 15.11.2021 podal žádost o prodloužení lhůty k dokončení a o povolení změny
stavby před jejím dokončením na stavbu:

III/1921 a III/1923 Chodská Lhota

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 69, parc. č. 132, 206/1, 207/5, 752/3, 1037, 2722/1, 3626/1, 3626/6,
3626/7, 3641/1, 3681/1, 3686/3, 3687/1, 3982, 4221, p. p. k. 207/5, 3687/1 v katastrálním území Chodská
Lhota.  Uvedeným dnem bylo  zahájeno řízení  o prodloužení  platnosti  stavebního povolení  a  o změně
stavby před jejím dokončením od Městského úřadu Domažlice, odboru dopravy spis.zn. OD-10221/2017,
č.j. MeDO-67043/2017-San ze dne 20.11.2017 a prodloužena platnost od Městského úřadu Domažlice,
odboru výstavby a územního plánování spis.zn.: OVÚP-8932/2019, č.j. MeDO-2044/2019-Šab.

Stavba obsahuje:

- změna prodloužení dokončení stavby z 30.11.2018 na 31.12.2024

- změna platnosti stavebního povolení z 21.12.2021 na 21.12.2023

Městský úřad Domažlice,  odbor výstavby a územního plánování,  jako silniční správní úřad příslušný
podle § 40 odst.  4 písm. a) zákona č.  13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 4, §118 odst. 3 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení
o prodloužení platnosti stavebního povolení a o změně stavby před dokončením, ve kterém podle § 112
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

10 dnů od doručení tohoto oznámení.

K  později  uplatněným  závazným  stanoviskům,  námitkám,  popřípadě  důkazům  nebude  přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet  do podkladů  rozhodnutí (Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a
územního plánování, úřední dny Po,St 7:30-16:30, polední přestávka 12:00-12:30 hod, Út,Čt 7:30-14:00,
polední přestávka 11:30-12:00 hod).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1, 2, 4, 5, 7, 9, 16, 80, 116, 119, 120, 142, 184, 198, 216, 228, 230, 237, 239, 244, 245, 246,
247, parc. č. 17/1, 17/2, 19, 127/1, 127/2, 131, 157/1, 157/2, 181/1, 181/2, 183, 197, 205/2, 206/4,
207/1, 216/1, 216/3, 218, 752/2, 752/4, 759/1, 767/2, 794/1, 970/3, 970/11, 970/15, 970/21, 970/36,

POČET LISTŮ: 3



Č.j. MeDO-73970/2021-Šab str. 2

1015, 1021/1, 1021/2, 1023/2, 1029/2, 1029/3, 1030/1, 3626/9, 3626/10, 3626/26, 3626/32, 3626/33,
3626/34, 3626/35, 3646/3, 3735, 3943, 3944, 3945, 3946, 3947, 3951, 3952, 4136, 4152, 4189, 4223
v katastrálním území Chodská Lhota

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Chodská Lhota č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 52, č.p. 50, č.p. 40, č.p. 96, č.p. 42, č.p. 47, č.p.
66, č.p. 124, č.p. 45, č.p. 48, č.p. 149, č.p. 130, č.p. 129 a č.p. 122

Poučení:

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Ivana Sladká
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. (správní
řád).

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se účastníkům řízení podle 109 písm. a) stavebního
zákona, doručuje jednotlivě:
1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485

sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Obec Chodská Lhota, Chodská Lhota č.p. 83, 345 06  Kdyně
MěÚ Domažlice - ÚŘEDNÍ DESKA, U nemocnice č.p. 579, Týnské Předměstí, 344 01  Domažlice 1
 
ve  smyslu  §  144  odst.  6  zákona  č.  500/2004  Sb.  správní  řád,  se  účastníkům  řízení  podle
§ 109 písm. c) a d) stavebního zákona, v návaznosti na ustanovení § 112 odst.  1 stavebního zákona
vymezují podle § 27 odst. 1 správního řádu, doručuje jednotlivě:
2. Obec Chodská Lhota, IDDS: xaubwgz

sídlo: Chodská Lhota č.p. 83, 345 06  Kdyně
3. Ing. Alexandr Hončík, Farní č.p. 704, 345 06  Kdyně
4. Dušan Halada, Chodská Lhota č.p. 15, 345 06  Kdyně
5. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2
6. CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov
7. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2

POČET LISTŮ: 3



Č.j. MeDO-73970/2021-Šab str. 3

vve smyslu ustanovení  § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se řízení s velkým počtem
účastníků  řízení uvedení v § 109 písm. e) a f) stavebního zákona se identifikují podle § 112 odst. 1
stavebního zákona označením pozemků  a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených
vlivem záměru a doručuje se jim v souladu s § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád , veřejnou
vyhláškou:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 1, 2, 4, 5, 7, 9, 16, 80, 116, 119, 120, 142, 184, 198, 216, 228, 230, 237, 239, 244, 245, 246,
247, parc. č. 17/1, 17/2, 19, 127/1, 127/2, 131, 157/1, 157/2, 181/1, 181/2, 183, 197, 205/2, 206/4,
207/1, 216/1, 216/3, 218, 752/2, 752/4, 759/1, 767/2, 794/1, 970/3, 970/11, 970/15, 970/21, 970/36,
1015, 1021/1, 1021/2, 1023/2, 1029/2, 1029/3, 1030/1, 3626/9, 3626/10, 3626/26, 3626/32, 3626/33,
3626/34, 3626/35, 3646/3, 3735, 3943, 3944, 3945, 3946, 3947, 3951, 3952, 4136, 4152, 4189, 4223
v katastrálním území Chodská Lhota

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Chodská Lhota č.p. 57, č.p. 56, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 52, č.p. 50, č.p. 40, č.p. 96, č.p. 42, č.p. 47, č.p.
66, č.p. 124, č.p. 45, č.p. 48, č.p. 149, č.p. 130, č.p. 129 a č.p. 122

 
dotčené orgány (ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se dotčeným orgánům, doručuje
jednotlivě)
8. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, dopravní
inspektorát, IDDS: 5ixai69

sídlo: Kosmonautů č.p. 165, 344 01  Domažlice 1
9. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, IDDS: p36ab6k

sídlo: Břetislavova č.p. 158, 344 01  Domažlice 1
10. Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a

sídlo: Skrétova č.p. 1188/15, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1
11. MěÚ Domažlice, odbor životního prostředí, U Nemocnice č.p. 579, 344 01  Domažlice 1

POČET LISTŮ: 3


		2021-11-22T15:59:34+0100
	Ing. Ivana Sladká
	oprávněná úřední osoba




